

Wyniki głosowania w 6. edycji Budżetu Obywatelskiego dla Łodzi

19.10.2018 14:14 Agnieszka Rutkowska / BRPiNM

kategoria: **Budżet obywatelski**

Miasto

Najważniejszy, najbardziej emocjonujący moment głosowania dobiegł końca. Znamy już wyniki głosowania w VI edycji Budżetu Obywatelskiego! W tej edycji łodzianie wybrali 235 projektów, które już w 2019 roku będą realizowane. Wśród nich jest 25 projektów ponadosiedlowych i 210 projektów osiedlowych. Ostateczna liczba osób głosujących to 113764.



Poniżej wyniki głosowania w VI edycji Budżetu Obywatelskiego , fot. Stefan Brajter / UMŁ

I tak - największym powodzeniem w zakresie projektów ponadosiedlowych cieszyły się projekty dotyczące szeroko pojętego zdrowia, projekty dotyczące bezpieczeństwa oraz zwierząt. To w sumie 16 projektów, a wśród nich jest ten, który otrzymał najwięcej głosów, czyli "Animal Patrol - doposażenie w sprzęt i narzędzia niezbędne do ratowania zwierząt" z 7526 głosami łodzian. Projekt za 310 tys. złotych będzie obejmował kupno i wyposażenie auta dla Animal Patrolu, czyli sekcji Straży Miejskiej zajmującej się ratowaniem zwierząt w mieście. W ramach projektu strażnicy przejdą także dodatkowe szkolenia.

Łodzianie wytypowali także do realizacji projekty takie, jak "Dajmy radość dzieciom z domów dziecka i rodzin zastępczych", dzięki któremu około 700 dzieci w przyszłym roku będzie mogło skorzystać z zajęć artystycznych, edukacyjnych i sportowych.

Wśród tych wygranych 25 projektów ponadosiedlowych jest także naprawa muralu z Rubinsteinem, kiermasz staroci na Księżym Młynie, czy kontynuacja rozbudowy strefy rekreacji na Zdrowiu (w dawnym Lunaparku), a będzie to strefa trampolin, huśtawek, strefa dla malucha, bulodrom - boisko do gry w bule.





Wśród projektów osiedlowych prym wiodą te edukacyjne. Wśród najciekawszych można wymienić: pracownię ceramiczną, która powstanie w Szkole Podstawowej nr 70 na osiedlu Śródmieście-Katedralna, czy Klockarnia Hocki Klocki w Przedszkolu Miejskim nr 98 na Starym Polesiu.

Łodzianie pokochali także tętnie, dlatego w ramach VI edycji wybudowane zostaną 3 kolejne. Ale też hitem tegorocznej edycji są biegi na orientację, które wybrane zostały przez łodzian w aż pięciu różnych osiedlach.

Szczegółowe wyniki głosowania dostępne są w pliku załączonym pod artykułem.

- [Wyniki głosowania](#) - lista wszystkich projektów wraz z liczbą uzyskanych głosów. Na żółto zaznaczono zadania do realizacji
- [Zadania do realizacji](#) - lista zawierająca wyłączenie zadania do realizacji, wraz z liczbą uzyskanych głosów.

ZOBACZ MAPE PROJEKTÓW DO

REALIZACJI I SZCZEGÓŁOWE WYNIKI GŁOSOWANIA >>>

(dostępne od godz. 17:15)

Powiązane pliki



[Wyniki 6. edycji Budżetu Obywatelskiego dla Łodzi](#) (2 MB)

Kliknij, aby otworzyć lub pobrać plik.